
Pos Num Naam deelnemer          Resultaat   TC     Proef 1   Proef 2   Proef 3   Proef 4   Proef 5   Proef 6   Proef 7   Straf Artikel D

1 210 Lucas Dolfing 0:46:23,54 00:00 03:04,44 07:09,44 07:04,81 07:01,84 07:32,54 06:57,44 07:33,02

2 246 Thierry Pittens 0:47:31,63 00:00 03:05,80 07:10,58 07:11,69 07:11,33 07:47,63 07:14,03 07:50,58

3 234 Wesley Pittens 0:47:32,11 00:00 03:03,09 07:06,14 07:17,41 07:19,10 07:50,64 07:09,58 07:46,15

4 55 Max Schwarte 0:47:45,49 00:00 03:11,85 07:14,58 07:11,94 07:16,57 07:45,01 07:20,05 07:45,49

5 218 Hans Vogels 0:47:53,58 00:00 03:09,14 07:11,31 07:16,20 07:11,34 08:02,35 07:11,50 07:51,75

6 211 Mark Wassink 0:48:18,78 00:00 03:08,28 07:17,86 07:21,85 07:20,03 07:56,11 07:19,19 07:55,45

7 207 Antoine Magain (B) 0:48:26,14 00:00 03:05,00 07:07,82 07:51,98 07:00,78 07:48,74 06:54,17 08:37,66

8 232 Bas Klein Haneveld 0:48:39,96 00:00 03:10,90 07:26,87 07:13,88 07:24,95 07:50,59 07:25,42 08:07,35

9 10 Mike Bokslag 0:48:52,82 00:00 03:07,01 07:28,89 07:12,76 07:33,25 08:18,74 07:20,14 07:52,02

10 24 Tommie Jochems 0:49:21,05 00:00 03:05,66 07:30,77 07:21,47 07:22,50 08:12,18 07:22,40 08:26,07

11 295 Nigel Blomer 0:49:51,79 00:00 03:14,31 07:30,45 07:21,59 07:36,95 07:56,34 07:46,17 08:25,99

12 228 Robin Nijkamp 0:49:54,18 00:00 03:09,36 07:41,39 07:36,64 07:35,87 08:13,79 07:38,83 07:58,29

13 150 Ties Bennink 0:50:28,24 00:00 03:15,51 07:29,81 07:32,33 07:33,70 09:02,22 07:24,55 08:10,12

14 76 Jan-Willem Arendsen 0:50:42,83 00:00 03:17,36 07:39,09 07:22,39 07:35,00 08:32,55 07:44,98 08:31,46

15 204 Sebastiaan Nijmeijer 0:50:48,13 00:00 03:14,40 07:40,26 07:22,65 08:07,67 08:02,55 07:53,47 08:27,12

16 91 Marc Zomer 0:51:12,92 00:00 03:16,51 07:35,83 07:47,94 07:44,21 08:19,43 07:49,89 08:39,10

17 32 Tim Louis (B) 0:51:41,00 00:00 03:21,49 07:40,65 07:43,08 07:50,72 08:35,19 07:57,87 08:32,01

18 271 Dennis Wey 0:51:48,41 00:00 03:23,18 07:50,25 07:40,29 07:53,76 08:31,60 08:03,57 08:25,75

19 25 Bjorn Sloot 0:52:18,21 00:00 03:24,39 08:02,33 07:35,01 07:53,98 08:45,72 08:03,02 08:33,75

20 82 Robin Scholten 0:52:20,12 00:00 03:20,98 07:50,61 07:35,21 07:57,05 08:45,76 08:00,68 08:49,84

21 257 Tim Kruiper 0:52:22,39 00:00 03:21,38 07:45,60 08:02,87 07:53,86 08:50,38 07:58,50 08:29,80

22 212 Henson Lievens (B) 0:52:41,49 00:00 03:19,61 07:48,01 07:50,39 07:54,13 09:17,75 07:54,75 08:36,85

23 81 Jarno Zandbergen 0:52:47,15 00:00 03:12,07 07:40,56 07:34,48 08:39,42 08:25,56 07:50,73 09:24,32

24 214 Kevin Slagers 0:53:19,11 00:00 03:28,56 08:06,08 07:47,18 08:19,39 08:30,12 08:05,69 09:02,10

25 27 Bart ten Hove 0:53:24,64 00:00 03:23,86 07:55,71 07:59,85 08:05,94 08:43,84 08:17,57 08:57,86

26 213 Dante Nijs (B) 0:53:44,72 00:00 03:22,77 07:44,06 08:00,48 07:54,65 08:53,65 07:57,73 09:51,38

27 216 Wim Vanderheyden (B) 0:54:08,46 00:00 03:33,49 07:59,54 08:13,48 08:03,59 09:01,10 08:00,92 09:16,33

28 215 Dimitri Vanhoenacker (B) 0:54:09,15 00:00 03:25,95 07:39,15 08:11,16 08:31,65 08:45,32 08:00,92 09:34,99

29 31 Mika Vanderheyden (B) 0:54:22,21 00:00 03:24,95 07:49,52 08:34,91 08:14,64 08:36,25 08:09,36 09:32,57

30 220 Ludovic Bral (B) 0:54:37,83 00:00 03:21,34 07:50,76 08:15,32 08:02,71 09:29,33 08:09,07 09:29,30

31 221 Kim Baelemans (B) 0:54:42,69 00:00 03:40,29 07:54,77 08:00,52 08:19,63 08:48,26 08:14,28 09:44,95
32 34 Luca Nijs (B) 0:54:56,07 00:00 03:35,82 08:14,31 08:14,74 08:15,28 09:05,14 08:16,02 09:14,76

33 285 Simon Koning jr 0:55:26,96 00:00 03:32,96 08:04,89 08:06,52 08:08,30 09:21,08 08:15,64 09:57,57

34 12 Dario van Saase 0:55:28,18 00:00 03:39,33 08:14,86 08:06,38 08:10,28 09:20,18 08:31,24 09:25,91

35 281 Gijs Jan Halm 0:55:33,43 00:00 03:33,34 08:07,13 07:57,33 08:17,32 08:50,61 08:46,98 10:00,73

36 272 Henry Pol 0:55:49,69 00:00 03:40,73 08:22,16 08:24,18 08:10,64 09:30,62 08:22,94 09:18,42

37 217 Ruben Ellens 0:56:04,45 00:00 03:27,82 07:59,71 08:00,45 08:06,89 09:12,34 08:07,75 11:09,48

38 290 Steven Ovaa 0:56:11,27 00:00 03:33,98 08:12,44 08:00,63 08:34,03 09:51,58 08:30,21 09:28,40

39 126 Joop Staman jr 0:56:19,97 00:00 03:34,80 08:03,33 08:03,10 08:27,25 09:42,09 08:50,25 09:39,14

40 88 Chiel voor de Poorte 0:56:26,05 00:00 03:38,07 08:22,34 08:17,05 08:22,21 09:29,90 08:24,37 09:52,10

41 219 Florian Tichoux (B) 0:56:39,14 00:00 03:29,16 07:42,05 07:49,40 07:58,53 08:41,39 09:24,69 11:33,94

42 33 Dorian Tourneur (B) 0:58:40,24 00:00 03:32,30 07:59,61 08:30,86 08:29,54 11:01,93 08:17,60 10:48,40

43 209 Kay Arne Bulsink 1:00:51,49 00:00 03:42,29 08:25,34 09:01,47 08:59,55 09:58,59 09:48,34 10:55,90

44 35 Basil de Snoeck (B) 1:01:59,06 02:00 03:51,76 08:19,56 08:40,37 08:32,48 10:40,47 08:36,44 11:17,97

Pos Num Naam deelnemer          Resultaat   TC     Proef 1   Proef 2   Proef 3   Proef 4   Proef 5   Proef 6   Proef 7   Straf Artikel D

x 206 Joel Delsupexhe (B) #N/B #N/B 04:19,48 #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B 00:10 7.7.3

x 222 Ronald van Amersfoort #N/B #N/B 03:22,32 07:57,29 08:04,08 08:11,08 08:44,25 08:03,80 #N/B

x 233 Dietger Damiaens (B) #N/B #N/B 03:06,83 07:10,09 07:22,97 07:08,20 07:47,92 07:07,41 #N/B

x 7 Danny Koerts #N/B #N/B 03:31,79 07:55,20 07:59,43 08:07,20 09:21,96 08:05,47 #N/B

x 28 Bas Jimmink #N/B #N/B 03:22,21 13:34,96 #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B

x 30 Kevin Gauniaux (B) #N/B #N/B 03:25,28 07:53,93 07:54,92 08:00,32 09:58,51 #N/B #N/B



E1 Enter(NL)
plaats B pntn Ned Num Naam deelnemer          Resultaat   TC     Proef 1   Proef 2   Proef 3   Proef 4   Proef 5   Proef 6   Proef 7   Straf Artikel D

1 25 32 Tim Louis (B) 0:51:41,00 00:00 03:21,49 07:40,65 07:43,08 07:50,72 08:35,19 07:57,87 08:32,01
2 22 31 Mika Vanderheyden (B) 0:54:22,21 00:00 03:24,95 07:49,52 08:34,91 08:14,64 08:36,25 08:09,36 09:32,57
3 20 34 Luca Nijs (B) 0:54:56,07 00:00 03:35,82 08:14,31 08:14,74 08:15,28 09:05,14 08:16,02 09:14,76
4 18 33 Dorian Tourneur (B) 0:58:40,24 00:00 03:32,30 07:59,61 08:30,86 08:29,54 11:01,93 08:17,60 10:48,40
5 16 35 Basil de Snoeck (B) 1:01:59,06 02:00 03:51,76 08:19,56 08:40,37 08:32,48 10:40,47 08:36,44 11:17,97

DNF 30 Kevin Gauniaux (B) #N/B #N/B 03:25,28 07:53,93 07:54,92 08:00,32 09:58,51 #N/B #N/B



E2-E3 Enter (NL)
plaats pntn Ned Num Naam deelnemer          Resultaat   TC     Proef 1   Proef 2   Proef 3   Proef 4   Proef 5   Proef 6   Proef 7   Straf Artikel D

1 25 207 Antoine Magain (B) 0:48:26,14 00:00 03:05,00 07:07,82 07:51,98 07:00,78 07:48,74 06:54,17 08:37,66
2 22 212 Henson Lievens (B) 0:52:41,49 00:00 03:19,61 07:48,01 07:50,39 07:54,13 09:17,75 07:54,75 08:36,85
3 20 213 Dante Nijs (B) 0:53:44,72 00:00 03:22,77 07:44,06 08:00,48 07:54,65 08:53,65 07:57,73 09:51,38
4 18 216 Wim Vanderheyden (B) 0:54:08,46 00:00 03:33,49 07:59,54 08:13,48 08:03,59 09:01,10 08:00,92 09:16,33
5 16 215 Dimitri Vanhoenacker (B) 0:54:09,15 00:00 03:25,95 07:39,15 08:11,16 08:31,65 08:45,32 08:00,92 09:34,99
6 15 220 Ludovic Bral (B) 0:54:37,83 00:00 03:21,34 07:50,76 08:15,32 08:02,71 09:29,33 08:09,07 09:29,30
7 14 221 Kim Baelemans (B) 0:54:42,69 00:00 03:40,29 07:54,77 08:00,52 08:19,63 08:48,26 08:14,28 09:44,95
8 13 219 Florian Tichoux (B) 0:56:39,14 00:00 03:29,16 07:42,05 07:49,40 07:58,53 08:41,39 09:24,69 11:33,94

DNF 206 Joel Delsupexhe (B) #N/B #N/B 04:19,48 #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B #N/B 00:10 7.7.3
DNF 233 Dietger Damiaens (B) #N/B #N/B 03:06,83 07:10,09 07:22,97 07:08,20 07:47,92 07:07,41 #N/B



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Scratch_Int

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 210 Lucas Dolfing 195 95 100

2 207 Antoine Magain (B) 184 100 84

3 246 Thierry Pittens 183 88 95

4 234 Wesley Pittens 174 83 91

5 55 Max Schwarte 173 85 88

6 218 Hans Vogels 172 86 86

7 211 Mark Wassink 169 84 85

8 10 Mike Bokslag 164 82 82

9 232 Bas Klein Haneveld 163 80 83

10 24 Tommie Jochems 162 81 81

11 228 Robin Nijkamp 157 78 79

12 295 Nigel Blomer 156 76 80

13 150 Ties Bennink 155 77 78

14 76 Jan-Willem Arendsen 152 75 77

15 204 Sebastiaan Nijmeijer 149 73 76

16 81 Jarno Zandbergen 147 79 68

17 25 Bjorn Sloot 146 74 72

18 82 Robin Scholten 142 71 71

19 257 Tim Kruiper 140 70 70

20 271 Dennis Wey 138 65 73

21 27 Bart ten Hove 133 67 66

22 214 Kevin Slagers 129 62 67

23 12 Dario van Saase 123 66 57

24 217 Ruben Ellens 122 68 54

25 272 Henry Pol 119 64 55

26 126 Joop Staman jr 115 63 52

26 281 Gijs Jan Halm 115 59 56

28 290 Steven Ovaa 113 60 53

29 88 Chiel voor de Poorte 112 61 51

30 233 Dietger Damiaens (B) 91 91 0

31 91 Marc Zomer 75 0 75

32 32 Tim Louis (B) 74 0 74

33 7 Danny Koerts 72 72 0

34 212 Henson Lievens (B) 69 0 69

34 222 Ronald van Amersfoort 69 69 0

36 213 Dante Nijs (B) 65 0 65

37 216 Wim Vanderheyden (B) 64 0 64

38 215 Dimitri Vanhoenacker (B) 63 0 63

39 31 Mika Vanderheyden (B) 62 0 62

40 220 Ludovic Bral (B) 61 0 61

41 221 Kim Baelemans (B) 60 0 60

42 34 Luca Nijs (B) 59 0 59

43 276 Jarno van Ekris 58 58 0

43 285 Simon Koning jr 58 0 58

45 219 Florian Tichoux (B) 50 0 50

46 33 Dorian Tourneur (B) 49 0 49

47 209 Kay Arne Bulsink 48 0 48

48 35 Basil de Snoeck (B) 47 0 47

- 1 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  E1

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 55 Max Schwarte 40 20 20

2 10 Mike Bokslag 34 17 17

3 24 Tommie Jochems 30 15 15

4 150 Ties Bennink 24 11 13

5 76 Jan-Willem Arendsen 21 10 11

6 81 Jarno Zandbergen 19 13 6

7 25 Bjorn Sloot 17 9 8

8 82 Robin Scholten 14 7 7

9 27 Bart ten Hove 11 6 5

10 91 Marc Zomer 10 0 10

11 32 Tim Louis (B) 9 0 9

12 7 Danny Koerts 8 8 0

13 12 Dario van Saase 7 5 2

14 126 Joop Staman jr 5 4 1

15 31 Mika Vanderheyden (B) 4 0 4

15 88 Chiel voor de Poorte 4 3 1

17 34 Luca Nijs (B) 3 0 3

18 33 Dorian Tourneur (B) 1 0 1

18 35 Basil de Snoeck (B) 1 0 1

- 2 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  E23

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 210 Lucas Dolfing 37 17 20

2 207 Antoine Magain (B) 30 20 10

2 246 Thierry Pittens 30 13 17

4 218 Hans Vogels 24 11 13

4 234 Wesley Pittens 24 9 15

6 211 Mark Wassink 21 10 11

7 232 Bas Klein Haneveld 17 8 9

8 233 Dietger Damiaens (B) 15 15 0

9 228 Robin Nijkamp 14 7 7

9 295 Nigel Blomer 14 6 8

11 204 Sebastiaan Nijmeijer 11 5 6

12 257 Tim Kruiper 8 4 4

13 271 Dennis Wey 6 1 5

14 212 Henson Lievens (B) 3 0 3

14 214 Kevin Slagers 3 1 2

14 217 Ruben Ellens 3 2 1

14 222 Ronald van Amersfoort 3 3 0

18 272 Henry Pol 2 1 1

18 281 Gijs Jan Halm 2 1 1

18 290 Steven Ovaa 2 1 1

21 209 Kay Arne Bulsink 1 0 1

21 213 Dante Nijs (B) 1 0 1

21 215 Dimitri Vanhoenacker (B) 1 0 1

21 216 Wim Vanderheyden (B) 1 0 1

21 219 Florian Tichoux (B) 1 0 1

21 220 Ludovic Bral (B) 1 0 1

21 221 Kim Baelemans (B) 1 0 1

21 276 Jarno van Ekris 1 1 0

21 285 Simon Koning jr 1 0 1

- 3 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Scratch_Nat

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 545 Jeroen Bussink 400 200 200

2 799 Erwin Plekkenpol 383 188 195

3 631 Tom Smit 377 195 182

3 658 Rob Teunissen 377 186 191

5 725 Casper Ovaa 375 191 184

6 408 Siebe Winters 373 185 188

7 417 Tim Dijkstra 369 184 185

8 505 Nicklas Brakke 366 183 183

9 601 Ian Olthof 361 180 181

10 485 Derk ten Cate 358 172 186

11 426 Jurgen Schreurs 357 179 178

12 404 Tygo Waenink 352 178 174

13 561 Sjoerd van Lieshout 351 175 176

14 785 Rene Satink 350 181 169

15 508 Bob Hofman 348 176 172

16 598 Ruurd van Roozendaal 347 170 177

17 532 Rayan van Venrooij 344 165 179

18 609 Dennis Meijer 343 163 180

19 420 Tim ter Horst 337 173 164

20 604 Gerben de Zwaan 336 166 170

21 782 Derk Jan Kram 335 167 168

22 503 Koen Hoeijmakers 328 174 154

23 528 Kees Verstappen 324 162 162

24 534 Yannick Waenink 323 148 175

24 687 Gert-Jan Valk 323 168 155

24 845 Erwin Wolting 323 152 171

27 659 Niels Beck 322 157 165

28 647 Troy Herweijer 321 164 157

29 470 Rob Lohuis 319 182 137

30 570 Sam Vernooys 318 159 159

31 617 Norick Bennink 311 145 166

32 548 Jan Kooistra 309 142 167

32 666 Jurjan Bartelds 309 158 151

32 670 Bart Westerink 309 156 153

35 624 Kevin Heemskerk 306 143 163

36 433 Hielke Engeltjes 301 149 152

37 679 Sander Dolfing 291 151 140

38 448 Sven Holtman 289 141 148

38 539 Freddy Halm 289 153 136

40 628 Jelmer Cnossen 284 137 147

40 720 Rick Enderink 284 128 156

42 661 Nina Klink 283 177 106

43 585 Mark Spekreijse 281 123 158

43 858 Peet van Saase 281 155 126

45 872 Gerard Steenbergen 280 136 144

46 646 Jelle Groothuis 278 140 138

47 680 Nico Freriks 277 134 143

48 688 Anne Bosgoed 269 120 149

49 577 Tom van Laar 264 133 131

49 591 Daan Ruder 264 122 142

51 414 Niek Nijhof 262 135 127

52 616 Giel Bloemendal 260 119 141

53 824 Sjaak Martens 254 147 107

54 865 Ruud Arts 245 106 139

55 569 Alex Selling 239 105 134

55 787 Joost van den Broek 239 110 129

57 755 Henk Spenkelink 236 125 111

58 621 Sten Kuipers 231 99 132

59 657 Daan Thiele 230 115 115

60 801 Roel Diever 228 100 128

61 514 John Welten 226 132 94

62 595 Bart de Gier 223 124 99

- 4 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Scratch_Nat

63 877 Chris Markusse 222 102 120

64 633 Thymo Scholten 217 93 124

64 745 Freekie van t Wout 217 98 119

66 639 Bas Zegeren 211 89 122

67 828 Jan Fransbergen 207 127 80

68 778 Marco Pluimers 199 76 123

69 480 Koen Enderink 197 85 112

69 701 Albert Kraai 197 84 113

71 581 Maarten Platvoet 196 71 125

72 522 Jonathan Velema 195 86 109

73 696 Sjiel Lemmens 194 73 121

74 839 Floris Constant 193 90 103

75 564 Jaring Huitema 188 87 101

76 554 Niels Kuiper 187 70 117

77 807 Albert ten Wolde 186 88 98

78 759 Daniel Kemper 184 94 90

79 655 Jamil Gootink 182 66 116

79 709 Bertil Mansveld 182 82 100

81 509 Juell Peeters 173 0 173

82 684 Rick Drubbel 171 171 0

83 588 Tim Verheijen 169 81 88

83 746 Jarno van der Linde 169 169 0

85 599 Mike van Sleuwen 165 78 87

86 622 Rick Bok 162 60 102

87 738 Barry Westen 161 161 0

87 790 Adriaan Kentrop 161 0 161

89 515 Nick Polsvoort 160 160 0

89 703 John Bredenoord 160 0 160

91 707 Dik Zwanepol 158 61 97

92 716 Dennis Schans 154 154 0

93 610 Koen Lansink 150 150 0

93 769 Tjark Luchtenberg 150 57 93

93 842 Erik Buursema 150 0 150

96 789 Joost Verhoef 149 54 95

97 896 Erik Lamberink 148 64 84

98 517 Jaime Boerboom 147 56 91

99 518 Maikel Roelofsen 146 146 0

99 884 Arjan van der Veld 146 0 146

101 428 Dylan Poffers 145 0 145

101 584 Stefan Spekreijse 145 41 104

103 516 Lauran Keizer 144 144 0

103 637 Danny Westerink 144 55 89

105 568 Joery Bergman 140 68 72

105 851 Marcel Piek 140 44 96

107 815 Frank Griekspoor 139 139 0

108 671 Edward Satkowski-Nijk 138 46 92

108 708 Wim Lubbers 138 138 0

110 642 Stan van Diemen 135 0 135

111 643 Niels Schothuis 133 0 133

112 773 Robert van Kampen 131 131 0

113 615 Dries Kolenbrander 130 0 130

113 651 Rick Huisman 130 130 0

113 742 Jarno Laponder 130 51 79

113 804 Theo van Lierop 130 59 71

117 583 Mark Ellens 129 129 0

118 712 Sandor Heman 127 65 62

119 627 Jos van den Boom 126 126 0

120 849 John Braas 125 43 82

121 758 Roelan ter Haar 123 37 86

122 887 Michel van Dooren 121 121 0

123 760 Jarno Harbers 120 35 85

124 492 Co de Wit 118 0 118

124 702 Marcel Kleinhorsman 118 118 0

- 5 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Scratch_Nat

126 572 Wouter Van den Bergh 117 117 0

126 821 Alwin van Doremalen 117 42 75

128 665 Koen van Dort 116 116 0

129 467 Boet Ruiterkamp 114 0 114

129 803 Erwin Sanderman 114 114 0

131 871 Arthur Breukelaar 113 113 0

132 660 Daan van Brakel 112 112 0

133 612 Sjors Hoogendijk 111 111 0

133 724 Bart van Kessel 111 47 64

135 675 Sebastiaan Hamer 110 0 110

136 513 Daan Haanepen 109 109 0

137 589 Jan-Willem Hijmans 108 108 0

137 775 Harry Heijink 108 0 108

139 523 Jonathan Molenaar 107 34 73

139 726 Mark Groen 107 107 0

141 541 William Kragt 105 0 105

142 704 Jorrit van der Veen 104 104 0

142 806 Onno Ellens 104 36 68

142 848 Rene Linders 104 30 74

142 885 Gerben Lieverdink 104 38 66

146 405 Christiaan Vos 103 103 0

147 425 Thijs Rensen 101 101 0

148 812 Tonny ten Dam 98 31 67

149 613 Bram voor de Poorte 97 97 0

150 820 Kees Zuidhof 96 96 0

151 537 Kenn Hofman 95 95 0

152 699 Andre Wolf 92 92 0

153 677 Paul van Laar 91 91 0

154 611 Gieljan Smits 90 25 65

155 406 Rense Scharenborg 83 0 83

155 597 Martin Robben 83 83 0

157 538 Dennis Egelmeers 81 0 81

158 834 Cees Jan Zwaan 80 80 0

159 556 Nick Strasky 79 79 0

160 693 Thijs Wennink 78 0 78

161 683 Daan Barmentloo 77 0 77

161 771 Wilco van der Haar 77 77 0

163 710 Jan-Andreas Hendriks 76 0 76

164 635 Bjorn Koopman 75 75 0

165 689 Kevin Overveld 74 74 0

166 526 Michael Schuttel 72 72 0

167 524 Rob Tiggeloven 70 0 70

168 652 Marijn Post 69 0 69

168 757 Floris Kersten 69 69 0

170 580 Bram Compier 67 67 0

171 780 Hans Scholten 63 63 0

171 863 Christian Wichertjes 63 0 63

173 512 Marvin van Dinteren 62 62 0

174 822 Janfred Oldenziel 58 58 0

175 527 Jan Pieter van der Stelt 53 53 0

176 546 Nick van Venrooij 52 52 0

177 838 Edwin van Lambalgen 50 50 0

178 723 Sjoerd van den Broek 49 49 0

179 864 Peter Hageman 48 48 0

180 802 Rene Nijzink 45 45 0

181 590 Menno van Woerkom 40 40 0

182 444 Sjors van de Kamp 39 39 0

183 669 Chiel Heusinkveld 33 33 0

184 477 Alexander van Achterberg 32 32 0

185 832 Hans Sloot 29 29 0

186 869 Marcel Borgers 28 28 0

187 737 Durk-Jan Tjoelker 27 27 0

188 731 Dirk Verkuijlen 26 26 0

- 6 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  N1

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 408 Siebe Winters 100 50 50

2 417 Tim Dijkstra 86 45 41

3 485 Derk ten Cate 79 34 45

4 426 Jurgen Schreurs 76 38 38

5 404 Tygo Waenink 72 36 36

5 470 Rob Lohuis 72 41 31

7 420 Tim ter Horst 70 35 35

8 433 Hielke Engeltjes 67 33 34

9 448 Sven Holtman 65 32 33

10 414 Niek Nijhof 61 31 30

11 480 Koen Enderink 55 28 27

12 428 Dylan Poffers 32 0 32

13 405 Christiaan Vos 30 30 0

14 425 Thijs Rensen 29 29 0

14 492 Co de Wit 29 0 29

16 467 Boet Ruiterkamp 28 0 28

17 444 Sjors van de Kamp 27 27 0

18 406 Rense Scharenborg 26 0 26

18 477 Alexander van Achterberg 26 26 0

- 7 - Versie: 2023-03-11



KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  N2

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 545 Jeroen Bussink 100 50 50

2 505 Nicklas Brakke 90 45 45

3 532 Rayan van Venrooij 75 34 41

4 508 Bob Hofman 74 41 33

4 561 Sjoerd van Lieshout 74 38 36

6 598 Ruurd van Roozendaal 73 35 38

7 503 Koen Hoeijmakers 64 36 28

7 528 Kees Verstappen 64 33 31

7 534 Yannick Waenink 64 29 35

10 570 Sam Vernooys 61 31 30

11 548 Jan Kooistra 58 26 32

12 539 Freddy Halm 56 30 26

13 585 Mark Spekreijse 50 21 29

14 577 Tom van Laar 49 25 24

15 591 Daan Ruder 47 20 27

16 569 Alex Selling 41 16 25

17 514 John Welten 40 24 16

18 595 Bart de Gier 39 22 17

19 509 Juell Peeters 34 0 34

19 522 Jonathan Velema 34 13 21

21 515 Nick Polsvoort 32 32 0

21 564 Jaring Huitema 32 14 18

23 581 Maarten Platvoet 30 7 23

24 518 Maikel Roelofsen 28 28 0

24 554 Niels Kuiper 28 6 22

26 516 Lauran Keizer 27 27 0

27 588 Tim Verheijen 25 11 14

28 583 Mark Ellens 23 23 0

29 599 Mike van Sleuwen 22 9 13

30 541 William Kragt 20 0 20

30 584 Stefan Spekreijse 20 1 19

32 572 Wouter Van den Bergh 19 19 0

33 513 Daan Haanepen 18 18 0

34 517 Jaime Boerboom 17 2 15

34 589 Jan-Willem Hijmans 17 17 0

36 537 Kenn Hofman 15 15 0

36 568 Joery Bergman 15 5 10

38 523 Jonathan Molenaar 12 1 11

38 538 Dennis Egelmeers 12 0 12

38 597 Martin Robben 12 12 0

41 556 Nick Strasky 10 10 0

42 524 Rob Tiggeloven 9 0 9

43 526 Michael Schuttel 8 8 0

44 580 Bram Compier 4 4 0

45 512 Marvin van Dinteren 3 3 0

46 527 Jan Pieter van der Stelt 1 1 0

46 546 Nick van Venrooij 1 1 0

46 590 Menno van Woerkom 1 1 0
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  N3

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 631 Tom Smit 95 50 45

1 658 Rob Teunissen 95 45 50

3 601 Ian Olthof 82 41 41

4 604 Gerben de Zwaan 70 34 36

4 609 Dennis Meijer 70 32 38

6 687 Gert-Jan Valk 66 35 31

7 647 Troy Herweijer 65 33 32

8 659 Niels Beck 64 30 34

9 617 Norick Bennink 61 26 35

10 666 Jurjan Bartelds 60 31 29

11 670 Bart Westerink 59 29 30

12 624 Kevin Heemskerk 58 25 33

13 679 Sander Dolfing 52 28 24

14 628 Jelmer Cnossen 50 23 27

14 661 Nina Klink 50 38 12

16 680 Nico Freriks 48 22 26

17 646 Jelle Groothuis 47 24 23

17 688 Anne Bosgoed 47 19 28

19 616 Giel Bloemendal 43 18 25

20 684 Rick Drubbel 36 36 0

21 621 Sten Kuipers 33 13 20

22 657 Daan Thiele 30 16 14

23 633 Thymo Scholten 29 11 18

24 610 Koen Lansink 27 27 0

25 639 Bas Zegeren 25 8 17

26 642 Stan van Diemen 22 0 22

27 643 Niels Schothuis 21 0 21

27 651 Rick Huisman 21 21 0

27 696 Sjiel Lemmens 21 5 16

30 627 Jos van den Boom 20 20 0

31 615 Dries Kolenbrander 19 0 19

31 655 Jamil Gootink 19 4 15

33 665 Koen van Dort 17 17 0

34 660 Daan van Brakel 15 15 0

35 612 Sjors Hoogendijk 14 14 0

35 622 Rick Bok 14 3 11

37 675 Sebastiaan Hamer 13 0 13

38 613 Bram voor de Poorte 12 12 0

39 637 Danny Westerink 11 2 9

39 671 Edward Satkowski-Nijk 11 1 10

41 699 Andre Wolf 10 10 0

42 677 Paul van Laar 9 9 0

43 693 Thijs Wennink 8 0 8

44 635 Bjorn Koopman 7 7 0

44 683 Daan Barmentloo 7 0 7

46 611 Gieljan Smits 6 1 5

46 652 Marijn Post 6 0 6

46 689 Kevin Overveld 6 6 0

49 669 Chiel Heusinkveld 1 1 0
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  NV40

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 725 Casper Ovaa 95 50 45

1 799 Erwin Plekkenpol 95 45 50

3 785 Rene Satink 82 41 41

4 782 Derk Jan Kram 74 36 38

5 720 Rick Enderink 65 31 34

6 787 Joost van den Broek 61 28 33

7 755 Henk Spenkelink 59 30 29

8 745 Freekie van t Wout 56 25 31

9 701 Albert Kraai 53 23 30

10 778 Marco Pluimers 52 20 32

11 709 Bertil Mansveld 49 22 27

12 759 Daniel Kemper 47 24 23

13 707 Dik Zwanepol 42 16 26

14 769 Tjark Luchtenberg 39 15 24

14 789 Joost Verhoef 39 14 25

16 746 Jarno van der Linde 38 38 0

17 790 Adriaan Kentrop 36 0 36

18 703 John Bredenoord 35 0 35

18 712 Sandor Heman 35 18 17

18 738 Barry Westen 35 35 0

21 716 Dennis Schans 34 34 0

22 708 Wim Lubbers 33 33 0

22 742 Jarno Laponder 33 13 20

24 758 Roelan ter Haar 32 10 22

24 773 Robert van Kampen 32 32 0

26 760 Jarno Harbers 30 9 21

27 702 Marcel Kleinhorsman 29 29 0

27 724 Bart van Kessel 29 11 18

29 775 Harry Heijink 28 0 28

30 726 Mark Groen 27 27 0

31 704 Jorrit van der Veen 26 26 0

32 771 Wilco van der Haar 21 21 0

33 710 Jan-Andreas Hendriks 19 0 19

33 757 Floris Kersten 19 19 0

35 780 Hans Scholten 17 17 0

36 723 Sjoerd van den Broek 12 12 0

37 737 Durk-Jan Tjoelker 8 8 0

38 731 Dirk Verkuijlen 7 7 0
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  NV50

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 845 Erwin Wolting 95 45 50

2 858 Peet van Saase 84 50 34

3 872 Gerard Steenbergen 74 36 38

4 824 Sjaak Martens 73 41 32

5 865 Ruud Arts 67 31 36

6 801 Roel Diever 64 29 35

7 877 Chris Markusse 63 30 33

8 828 Jan Fransbergen 61 35 26

9 839 Floris Constant 58 27 31

10 807 Albert ten Wolde 56 26 30

11 896 Erik Lamberink 52 24 28

12 851 Marcel Piek 47 18 29

13 804 Theo van Lierop 46 23 23

14 842 Erik Buursema 45 0 45

15 849 John Braas 44 17 27

16 884 Arjan van der Veld 41 0 41

16 821 Alwin van Doremalen 41 16 25

18 815 Frank Griekspoor 38 38 0

19 848 Rene Linders 36 12 24

19 806 Onno Ellens 36 14 22

21 885 Gerben Lieverdink 35 15 20

22 812 Tonny ten Dam 34 13 21

22 887 Michel van Dooren 34 34 0

24 803 Erwin Sanderman 33 33 0

25 871 Arthur Breukelaar 32 32 0

26 820 Kees Zuidhof 28 28 0

27 834 Cees Jan Zwaan 25 25 0

28 822 Janfred Oldenziel 22 22 0

29 838 Edwin van Lambalgen 21 21 0

30 864 Peter Hageman 20 20 0

31 863 Christian Wichertjes 19 0 19

31 802 Rene Nijzink 19 19 0

33 832 Hans Sloot 11 11 0

34 869 Marcel Borgers 10 10 0
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Hobby

Pos Num Naam deelnemer                    Totaal Hol Ent

1 959 Paul Beunk 72 31 41

1 989 Mark Tieben 72 34 38

3 1027 Stefan Schreurs 70 38 32

4 908 Tom Ligtenberg 67 22 45

5 919 Diederik van Schooten 65 29 36

6 924 Mark Hoentjen 53 28 25

7 941 Sijmen Alberts 52 17 35

7 1043 Olof Klomps 52 25 27

9 907 Luuk Boven 51 27 24

9 929 Daan Veenendaal 51 1 50

11 951 Bas Gerritsen 50 16 34

11 971 Bas Nijhof 50 50 0

13 1022 Mike Beeren 49 21 28

14 930 Wesley Sijtsma 46 13 33

15 1099 Jarno van den Brink 45 45 0

16 935 Raymond Slag 43 12 31

17 1098 Peter van den Brink 41 41 0

18 1045 Diederick van Hoef 40 26 14

19 972 Sander Brunsveld 36 36 0

20 1071 Bram Gonlag 35 35 0

21 905 William Gerrits 34 15 19

22 1025 Niels Bruinsma 33 33 0

23 1024 Martin Scholtens 32 32 0

24 914 Wessel van Werven 30 0 30

24 963 Sven ter Horst 30 1 29

24 969 Antoon Slagers 30 30 0

27 976 Rob Duineveld 26 0 26

28 920 Jarmo Koopman 24 14 10

28 987 Hubert Wassink 24 1 23

28 1011 Richard Snijders 24 24 0

31 927 Joeri Brinkman 23 23 0

31 934 Laurens Visser 23 1 22

33 906 Willem Piepers 21 0 21

34 993 Erwin Smits 20 20 0

34 1037 Erik-Jan Klomps 20 0 20

36 992 Erik Eerkens 19 1 18

36 1030 Ben Nijwening 19 19 0

38 917 Roy Bolscher 18 1 17

38 978 Arjan ter Meulen 18 18 0

40 974 Kenneth van Essen 17 6 11

40 1052 Harry Veijer 17 1 16

42 949 Markjan Gorter 16 1 15

43 936 Hille de Groot 13 1 12

43 952 Rene ter Maat 13 0 13

45 977 Jelle Braakhekke 11 11 0

46 979 Ron Bruin 10 1 9

46 1059 Jeroen Vlasblom 10 10 0

48 954 Marten Zilvold 9 9 0

48 1003 Maikel van de Donk 9 1 8

48 1009 Bert van Tongeren 9 4 5

51 926 John van Oostende 8 8 0

51 947 Eric Lieverdink 8 1 7

53 981 Mitchel Kraai 7 7 0

53 1015 Arne Notten 7 1 6

55 970 Wim Hendriks 5 5 0

55 1005 Hans voor de Poorte 5 1 4

57 900 Simon Louwsma 4 1 3

58 904 Gerard Buis 3 1 2

58 998 Paul Lemson 3 3 0

60 933 Jorn Slaghekke 2 1 1

60 938 Rick van Duin 2 1 1

60 960 Wouter Lensink 2 2 0
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Hobby

60 997 Henk van Essen 2 1 1

60 1007 Otto Nienhuis 2 1 1

60 1104 Henk Nijmeijer 2 1 1

66 903 Leo van Waasdijk 1 0 1

66 910 Frederique Roeloffzen 1 1 0

66 911 Marco van der Land 1 1 0

66 912 Gert Lindeboom 1 1 0

66 913 Simone Klomps 1 1 0

66 928 Mark Teeuw 1 1 0

66 942 Johan Zomer 1 1 0

66 948 Jorick Ehrenhard 1 1 0

66 953 Erik Peters 1 1 0

66 956 Floris De Vette 1 1 0

66 957 Gerard Boerhof 1 1 0

66 958 Jack Leijten 1 1 0

66 961 Wouter Scholman 1 1 0

66 962 Henk Boersma 1 1 0

66 964 Robert Oostveen 1 1 0

66 965 Dennis Kuipers 1 1 0

66 980 Wim Menderink 1 1 0

66 985 Marijn de Jong 1 0 1

66 986 Jan Slagers 1 1 0

66 991 Arno Vruwink 1 1 0

66 995 Jerry Franzen 1 1 0

66 999 Sandor Korossy 1 1 0

66 1008 Olaf Kooistra 1 1 0

66 1020 Jochem Juninck 1 1 0

66 1028 Pieter Schudde 1 1 0

66 1033 Dirk Verbree 1 1 0

66 1044 Jan Wiemer 1 1 0

66 1111 Roel Roeloffzen 1 1 0
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Clubteams

Pos Clubteam                                            Totaal Hol Ent

1 Enduro Club Drenthe 37 20 17

2 MC Nijverdal Hellendoorn 1 35 15 20

3 MC Nijverdal Hellendoorn 2 32 17 15

4 VAMC De Graafschaprijders #299 26 13 13

5 Toerenteller 2 11 0 11

6 VAMC De Graafschaprijders #999 10 0 10

7 MC Nijverdal Hellendoorn 3 9 0 9
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KNMV Enduro ONK 2023 Totaalstand  Handelaarteams

Pos Handelaarteam Totaal Hol Ent

1 Bie Olthof Sherco NL 1 40 20 20

2 Bie Olthof Sherco NL 2 34 17 17
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